
                                                     П Р О Т О К О Л

                 ЧЕМПІОНАТ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ З ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ 

12-13.05.2017 М.Вінниця

Стадіон МДЮСШ-1

БІГ 5000 МЕТРІВ .  ЧОЛОВІКИ . ФІНАЛ.

1 Заболотний Констянтин 28.11.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1-Чернівецький 16:20.1 2 Москвін АГ,Щербатюк

2 Сидоров Ілля 29.07.1999 2 Вінниця СДЮСШОР 17:30.0 3 Гарницька АМ,Пригорницький ОЄ

3 Шкільнюк Микола 20.05.2000 Вінниця СДЮСШОР 20:21.3 3ю Гарницька АМ,Пригорницький ОЄ

БІГ 5000 МЕТРІВ .  ЖІНКИ . ФІНАЛ.

1 Голота Маргарита 15.09.1995 3 Вінниця МДЮСШ-1 20:01.5 3 Голота ЛМ

БІГ 100 МЕТРІВ З/Б .  ЖІНКИ . ФІНАЛ.

1 Медведська Карина 13.07.2001 3 Вінниця СДЮСШОР 17.2 3 Мельничук ВМ

БІГ 100 МЕТРІВ .  ЧОЛОВІКИ .  

1 Гончарук Владислав 14.05.1998 кмс Вінниця СДЮСШОР 10.8-10.9 кмс Прошин ВМ,Сарафинюк ПЯ

2 Денисюк Денис 21.02.1995 кмс Вінниця СДЮСШОР 11.4-11.1 1 Черненков СО

3 Недоснованний Олександр 12.09.1997 кмс Вінниця СДЮСШОР-Хмільник 11.4-11.4 2 Постемський ВФ,Самборська МС,Леленко

4 Висоцький Дмитро 23.09.1998 2 Іллінецький 11.7-11.5 2 Стецишин ОП

5 Знаміровський Владислав 18.03.2000 3 Хмільник 11.8-11.5 2 Леленко ЛМ

6 Римар Богдан 29.08.2000 1ю Вінниця СДЮСШОР 11.8-11.7 3 Апостол-Шаповал ІВ

7 Богуславський Констянтин 29.02.2000 1ю Вінниця СДЮСШОР 11.7-11.8 3 Апостол-Шаповал ІВ

8 Кузняк Владислав 04.11.2003 3 Вінниця СДЮСШОР 11.8-11.8 3 Сарафинюк ПЯ

9 Колеснік Богдан 19.05.2002 1 Вінниця СДЮСШОР 11.9 3 Постемський ВФ,Самборська МС

10 Бурлака Антон 27.09.2000 3 Іллінецький 11.9 3 Стецишин ОП

11 Вітковський Денис 06.04.1998 2 Іллінецький 12.0 3 Стецишин ОП

12 Сафронюк Віктор 26.05.2001 1 Вінниця СДЮСШОР 12.0 3 Дмитревський ПА

13 Шевчук Дмитро 18.08.2001 Калинівський 12.4 1ю Хотян ВВ

14 Загоруйко Олександр 01.03.2000 3 Вінниця СДЮСШОР 12.5 1ю Гарницька АМ,Пригорницький ОЄ

15 Слободяннік Владислав 00.00.2000 Вінниця 12.7 2ю

16 Мельник Вадим 16.10.2001 3 Немирівський 12.8 2ю Глазков ВО

17 Бубело Андрій 17.11.2000 Вінниця СДЮСШОР 12.8 2ю Апостол-Шаповал ІВ

18 Коровко Дмитро 10.10.2003 3 Немирівський 13.0 2ю Глазков ВО

19 Самойлов Олександр 13.03.2001 3 Вінниця СДЮСШОР 13.1 3ю Апостол-Шаповал ІВ

20 Манжос Роман 10.02.2004 Вінниця СДЮСШОР 13.1 3ю Апостол-Шаповал ІВ

21 Калінін Олександр 10.07.1997 Вінниця МДЮСШ-1 13.6 Голота ЛМ

21 Майданюк Владислав 00.00.2000 Вінниця 14.1

БІГ 100 МЕТРІВ .  ЖІНКИ . 

1 Башманова Юлія 04.03.1995 2 Вінниця СДЮСШОР 12.4-12.4 1 Черненков СО

2 Ковтун Інна 25.08.1997 кмс Вінниця СДЮСШОР 12.6-12.5 1 Черненков СО

3 Чернюк Наталія 18.04.1999 1 Іллінецький 12..9-12.8 2 Стецишин ОП

4 Глинчук Анна 11.04.2003 Вінниця СДЮСШОР 13.7-13.5 3 Яцко ВВ

5 Рибянцева Аліна 31.05.2000 Вінниця МДЮСШ-1 13.3-13.6 3 Турлюк ВМ

6 Павловська Ольга 08.01.2003 3 Немирівський 13.6-13.8 3 Глазков ВО

7 Сироватко Олександра 23.04.2002 3 Вінниця СДЮСШОР 14.1-14.2 1ю Апостол-Шаповал ІВ

8 Макогонюк Вікторія 16.01.2003 1ю Вінниця СДЮСШОР 14.3-15.3 1ю Апостол-Шаповал ІВ

9 Шевчук Поліна 10.05.2003 2 Вінниця СДЮСШОР 14.3 1ю Апостол-Шаповал ІВ

10 Бабіна Наталія 00.00.2000 Вінниця 14.4 1ю Вітер В

11 Березовська Софія 12.06.2003 3 Вінниця СДЮСШОР 14.5 1ю Апостол-Шаповал ІВ

12 Кравчук Альона 27.04.2000 Вінниця СДЮСШОР 14.5 1ю Апостол-Шаповал ІВ

13 Поперечна Аліна 00.00.2001 Вінниця 14.6 1ю Вітер В

14 Івахова Юлія 01.12.2000 3 Вінниця СДЮСШОР 14.6 1ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

15 Григоренко Ганна 00.00.2000 Вінниця 14.8 1ю Рибкіна Н

16 Прокопец Екатерина 00.00.1998 Вінниця 15.1 2ю Рибкіна Н

17 Буренко Юлія 09.12.1990 Вінниця Інваспорт 15.5 2ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

18 Нечипарук Ірина 22.04.1997 Вінниця МДЮСШ-1 15.8 2ю Голота ЛМ



19 Двінянніков Ірина 30.12.2002 3 Вінниця СДЮСШОР 15.8 3ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

20 Нажобко Оксана 12.02.1997 Вінниця МДЮСШ-1 16.1 Голота ЛМ

21 Чумаченко Даша 04.02.2001 3 Вінниця СДЮСШОР 17.0 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

БІГ  400 МЕТРІВ .  ЧОЛОВІКИ .  

1 Ковальчук Андрій 07.12.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1-Іллінецький 50.7 2 Турлюк ВМ

2 Чернецький Віталій 16.10.1990 1 Вінниця МДЮСШ-1 51.3 2 Турлюк ВМ

3 Вітов Руслан 07.03.2000 2 Вінниця СДЮСШОР 51.9 2 Мельничук ВМ 

4 Шамрай Олексій 22.02.1999 2 Вінниця СДЮСШОР 52.4 2 Черненков СО

5 Драпалюк В'ячеслав 09.11.1997 2 Іллінецький 52.8 2 Стецишин ОП

6 Денега Максим 02.12.1997 2 Вінниця СДЮСШОР 53.7 3 Черненков СО

7 Швец Віталій Крижопільський 53.7 3 Лавренюк

8 Охрименко Валентин 05.02.2000 3 Вінниця СДЮСШОР-Хмільник 53.9 3 Прошин ВМ

9 Левченко Ілля 29.03.2001 3 Калинівський 54.3 3 Хотян ВВ

10 Камоцький Олександр 21.12.1998 3 Вінниця МДЮСШ-1-Немирівський 54.4 3 Турлюк ВМ,Глазков ВО

11 Іщук Олександр 29.01.1999 Вінниця МДЮСШ-1 54.5 3 Турлюк ВМ

12 Попушой Олександр 00.00.2002 2 Крижопільський 56.7 1ю Лавренюк

13 Барчук Владислав 20.09.1999 3 Вінниця МДЮСШ-1 58.1 1ю Турлюк ВМ

14 Бубело Андрій 17.11.2000 Вінниця СДЮСШОР 58.1 1ю Апостол-Шаповал ІВ

15 Косик Богдан 00.00.2000 Вінниця 58.1 1ю Вітер В

16 Роспашнюк Максим 26.08.2002 1ю Вінниця СДЮСШОР 58.7 1ю Гарницька АМ,Пригорницький ОЄ

17 Стахурський В'ячеслав 18.12.2000 2 Жмеринка 59.2 1ю Чистяк НБ

18 Калінчук Антон 13.07.2001 3 Жмеринка 59.3 1ю Чистяк НБ

19 Шевченко Олег 25.06.1995 3 Вінниця СДЮСШОР-Калинівський 59.9 2ю Сарафинюк ПЯ

20 Рибкін Віктор 22.09.2000 3 Вінниця СДЮСШОР 1:00.3 2ю Мельничук ВМ 

21 Головащенко Артем 05.07.2003 3 Немирівський 1:01.2 2ю Глазков ВО

22 Несен Ілля 06.01.2003 3 Вінниця СДЮСШОР 1:03.2 3ю Гарницька АМ,Пригорницький ОЄ

23 Токар Михайло 10.02.1996 Вінниця МДЮСШ-1 1:04.8 Голота ЛМ

23 Лістофоров Кирило 19.03.1995 Вінниця Інваспорт 1:08.2 Гарницька АМ,Пригорницький ОЄ

БІГ  400 МЕТРІВ .  ЖІНКИ .  ФІНАЛ.

1 Чехівська Юлія 17.03.1992 кмс Вінниця ШВСМ-Козятинський 55.2 кмс Жуковський ВТ

2 Березюк Наталія 14.08.1996 кмс Вінниця СДЮСШОР 59.0 2 Мельничук ВМ

3 Дорошенко Тетяна 30.10.1996 1 Вінниця СДЮСШОР 1:00.1 2 Мельничук ВМ

4 Сорокедня Олена 12.04.2002 2 Жмеринка 1:00.6 2 Чистяк НБ

5 Потапова Ксенія 25.12.1999 2 Жмеринка 1:01.0 2 Саволюк ВВ,Лоїк ВС

6 Непійвода Аліна 06.10.1999 2 Вінниця МДЮСШ-1 1:01.0 2 Москвін АГ

7 Сотник Марина 15.09.2000 2 Вінниця СДЮСШОР-Хмільник 1:01.4 2 Мельничук ВМ,Леленко

8 Турлюк Юлія 19.05.1996 1 Вінниця МДЮСШ-1 1:01.5 2 Турлюк  ВМ

9 Тимченко Ганна 18.12.1997 2 Вінниця МДЮСШ-1-Калинівська ДЮСШ 1:01.7 2 Турлюк  ВМ,Хотян ВВ

10 Турлюк Вікторія 24.08.1992 кмс Вінниця МДЮСШ-1 1:02.0 2 Турлюк  ВМ

11 Голуб Маргарита 11.05.1997 3 Хмельницький 1:04.8 3 Рибак ЛО

12 Онофрійчук Юлія 12.02.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1-Немирівський 1:05.0 3 Турлюк  ВМ

13 Бабійчук Тетяна 28.01.2003 2 Вінниця СДЮСШОР 1:05.8 3 Сарафинюк ПЯ,Михайленко

14 Мазур Руслана 29.04.2001 2 Вінниця МДЮСШ-1 1:06.5 3 Турлюк ВМ

15 Дорошенко Аліна 00.00.2000 Вінниця 1:07.2 1ю Вітер В

16 Шевчук Яна 17.03.2000 3 Вінниця МДЮСШ-1 1:07.6 1ю Турлюк ВМ

17 Панчоха Віталіна 29.01.1998 Вінниця 1:07.8 1ю Вітер В

18 Двінянніков Ірина 30.12.2002 3 Вінниця СДЮСШОР 1:10.9 1ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

19 Мартинюк Елізавета 00.00.2002 Вінниця МДЮСШ-1 1:12.1 1ю Москвін АГ

20 Лисяна Анна 03.11.2003 3 Вінниця СДЮСШОР 1:14.0 2ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

21 Коврига Тетяна 26.06.1996 Вінниця МДЮСШ-1 1:142.8 2ю Голота ЛМ

22 Буренко Юлія 09.12.1990 Вінниця Інваспорт 1:23.5 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

БІГ 1500 МЕТРІВ .  ЖІНКИ . 



1 Суховірська Любов 24.04.1987 Хмельницький 4:38.0 1 Рибак ЛО

2 Флора Ганна 27.12.1994 1 Вінниця СДЮСШОР-Крижопільський 4:53.3 2 Митурич ВМ-Лавренюк

3 Онищук Богдана 27.11.1998 2 Вінниця МДЮСШ-1 5:13.1 2 Турлюк ВМ

4 Кріт Світлана 00.00.1998 Вінниця 6:20.0 2ю Рибкіна Н

5 Пашинська Юлія 00.00.2001 Вінниця СДЮСШОР 6:20.2 2ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

БІГ 1500 МЕТРІВ .  ЧОЛОВІКИ . 

1 Чукань Тарас 30.07.1996 1 Хмельницький 4:07.9 1 Рибак ЛО,Чорній ІІ

2 Рибченко Денис 28.01.2001 3 Вінниця МДЮСШ-1 4:34.1 3 Турлюк ВМ

3 Комаровський Антон 29.01.2001 2 Вінниця СДЮСШОР 4:39.8 3 Гарницька АМ,Пригорницький ОЄ

4 Устіменко Петро 09.07.2001 3 Вінниця МДЮСШ-1 4:42.2 3 Москвін АГ

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ  4Х100 МЕТРІВ .  ЖІНКИ . 

1 Вінниця МДЮСШ-1 /1 ком / 53.0 2

Турлюк Юлія 19.05.1996 1 Вінниця МДЮСШ-1 Турлюк  ВМ

Турлюк Вікторія 24.08.1992 кмс Вінниця МДЮСШ-1 Турлюк  ВМ

Тимченко Ганна 18.12.1997 2 Вінниця МДЮСШ-1-Калинівська ДЮСШ Турлюк  ВМ,Хотян ВВ

Онофрійчук Юлія 12.02.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1-Немирівський Турлюк  ВМ

2 Вінниця МДЮСШ-1 /2 ком / 55.0 3

Мазур Руслана 29.04.2001 2 Вінниця МДЮСШ-1 Турлюк ВМ

Онищук Богдана 27.11.1998 2 Вінниця МДЮСШ-1 Турлюк ВМ

Рибянцева Аліна 31.05.2000 3 Вінниця МДЮСШ-1 Турлюк ВМ

Шевчук Яна 17.03.2000 3 Вінниця МДЮСШ-1 Турлюк ВМ

3 Вінниця СДЮСШОР 55.8 3

Глинчук Анна 11.04.2003 Вінниця СДЮСШОР Яцко ВВ

Сироватко Олександра 23.04.2002 3 Вінниця СДЮСШОР Апостол-Шаповал ІВ

Шевчук Поліна 10.05.2003 2 Вінниця СДЮСШОР Апостол-Шаповал ІВ

Медведська Карина 13.07.2001 3 Вінниця СДЮСШОР Мельничук ВМ

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ  4Х100 МЕТРІВ .  ЧОЛОВІКИ . 

1 Вінниця МДЮСШ-1 45.4 3

Іщук Олександр 29.01.1999 Вінниця МДЮСШ-1 Турлюк ВМ

Камоцький Олександр 21.12.1998 3 Вінниця МДЮСШ-1-Немирівський Турлюк ВМ,Глазков ВО

Ковальчук Андрій 07.12.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1-Іллінецький Турлюк ВМ

Чернецький Віталій 16.10.1990 1 Вінниця МДЮСШ-1 Турлюк ВМ

2 Іллінецький 46.6 1ю

Бурлака Антон 27.09.2000 3 Іллінецький Стецишин ОП

Висоцький Дмитро 23.09.1998 2 Іллінецький Стецишин ОП

Вітковський Денис 06.04.1998 2 Іллінецький Стецишин ОП

Драпалюк В'ячемлав 20.09.1999 1 Іллінецький Стецишин ОП

3 Вінниця СДЮСШОР 46.2 1ю

Гончарук Владислав 14.05.1998 кмс Вінниця СДЮСШОР Прошин ВМ,Сарафинюк ПЯ

Римар Богдан 29.08.2000 1ю Вінниця СДЮСШОР Апостол-Шаповал ІВ

Богуславський Констянтин 29.02.2000 1ю Вінниця СДЮСШОР Апостол-Шаповал ІВ

Кузняк Владислав 04.11.2003 3 Вінниця СДЮСШОР Сарафинюк ПЯ

БІГ 400 МЕТРІВ З/Б .  ЧОЛОВІКИ . 

1 Денисюк Денис 21.02.1995 кмс Вінниця СДЮСШОР 58.7 2 Черненков СО

2 Чумак Ігор 10.04.2003 1ю Літинський 1:09.9 3ю Диканський ГМ

БІГ 3000 МЕТРІВ  .  ЖІНКИ . 

1 Голота Маргарита 15.09.1995 Вінниця МДЮСШ-1 11:41.4 3 Голота ЛМ

БІГ 3000 МЕТРІВ  .  ЧОЛОВІКИ . 

1 Чукань Тарас 30.07.1996 1 Хмельницький 8:56.0 1 Рибак  ЛІ

БІГ 400 МЕТРІВ З/Б .  ЖІНКИ . 

1 Ковтун Інна 25.08.1997 кмс Вінниця СДЮСШОР 1:03.8 1 Черненков СО

2 Березюк Наталія 14.08.1996 кмс Вінниця СДЮСШОР 1:05.2 1 Мельничук ВМ

3 Рибянцева Аліна 31.05.2000 Вінниця МДЮСШ-1 1:10.9 3 Турлюк ВМ



4 Жучковська Марина 22.02.2003 2ю Літинська ДЮСШ 1:13.5 3 Диканський ГМ

5 Лазаренко Каріна 26.03.2003 1ю Літинська ДЮСШ 1:18.3 Диканський ГМ

БІГ 200 МЕТРІВ  .  ЖІНКИ . 

1 Черкас Марія 03.05.1993 Вінниця СДЮСШОР 25.6 1 Прошин ВМ

2 Непійвода Аліна 06.10.1999 2 Вінниця МДЮСШ-1 26.6 2 Москвін АГ

3 Тимченко Ганна 18.12.1997 2 Вінниця МДЮСШ-1-Калинівська ДЮСШ 26.8 2 Турлюк  ВМ,Хотян ВВ

4 Потапова Ксенія 25.12.1999 3 Жмеринка 26.9 2 Саволюк ВВ,Лоїк ВС

5 Сорокедня Олена 12.04.2002 2 Жмеринка 27.0 2 Чистяк НБ

6 Брещайко Вікторія 02.11.1999 1 Вінниця СДЮСШОР 27.1 2 Мельничук ВМ

7 Чернюк Наталія 18.04.1999 1 Іллінецький 27.4 2 Стецишин ОП

8 Олійник Юлія 00.00.2000 2 Вінниця МДЮСШ-1 27.8 3 Москвін АГ

9 Онофрійчук Юлія 12.02.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1-Немирівський 27.9 3 Турлюк  ВМ

10 Глинчук Анна 11.04.2003 Вінниця СДЮСШОР 28.3 3 Яцко ВВ

11 Сироватко Олександра 23.04.2002 3 Вінниця СДЮСШОР 29.7 3 Апостол-Шаповал ІВ

12 Мірошніченко Аліна 00.00.1996 Вінниця СДЮСШОР 29.8 3 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

13 Двіннікова Ірина 00.00.2002 Вінниця СДЮСШОР 30.4 1ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

14 Кравчук Альона 27.04.2000 Вінниця СДЮСШОР 30.5 1ю Апостол-Шаповал ІВ

15 Шевчук Поліна 10.05.2003 2 Вінниця СДЮСШОР 30.5 1ю Апостол-Шаповал ІВ

16 Мартинюк Елізавета 00.00.2002 Вінниця МДЮСШ-1 30.7 2ю Москвін АГ

17 Березовська Софія 12.06.2003 3 Вінниця СДЮСШОР 30.8 2ю Апостол-Шаповал ІВ

18 Лисяна Анна 03.11.2003 3 Вінниця СДЮСШОР 31.0 2ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

19 Буренко Юлія 00.00.1990 Вінниця Інваспорт 31.4 2ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

20 Івахова Юлія 01.12.2000 3 Вінниця СДЮСШОР 31.9 2ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

21 Кріт Світлана 00.00.1998 Вінниця 32.0 2ю Рибкіна Н

22 Макогонюк Вікторія 16.01.2003 1ю Вінниця СДЮСШОР 32.5 3ю Апостол-Шаповал ІВ

23 Прокопець Катерина 00.00.1998 Вінниця 33.0 3ю Рибкіна Н

БІГ 200 МЕТРІВ  .  ЧОЛОВІКИ . 

1 Ковальчук Андрій 07.12.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1-Іллінецький 22.9 2 Турлюк ВМ

2 Чернецький Віталій 16.10.1990 1 Вінниця МДЮСШ-1 22.9 2 Турлюк ВМ

3 Вітов Руслан 07.03.2000 2 Вінниця СДЮСШОР 23.4 2 Мельничук ВМ 

4 Шамрай Олексій 22.02.1999 2 Вінниця СДЮСШОР 23.4 2 Черненков СО

5 Камоцький Олександр 21.12.1998 3 Вінниця МДЮСШ-1-Немирівський 23.5 2 Турлюк ВМ,Глазков ВО

5 Денисюк Денис 21.02.1995 кмс Вінниця СДЮСШОР 23.5 2 Черненков СО

7 Римар Богдан 29.08.2000 1ю Вінниця СДЮСШОР 23.9 3 Апостол-Шаповал ІВ

8 Кузняк Владислав 04.11.2003 3 Вінниця СДЮСШОР 24.4 3 Сарафинюк ПЯ

9 Вітковський Денис 06.04.1998 2 Іллінецький 24.6 3 Стецишин ОП

10 Роспашнюк Максим 26.08.2002 1ю Вінниця СДЮСШОР 25.9 1ю Гарницька АМ,Пригорницький ОЄ

11 Бобела Андрій 29.02.2000 1ю Вінниця СДЮСШОР 26.2 1ю Апостол-Шаповал ІВ

12 Спасяк Дмитро 00.00.2002 Вінниця МДЮСШ-1 26.3 1ю Книш М

13 Самойлов Олександр 13.03.2001 3 Вінниця СДЮСШОР 27.6 3ю Апостол-Шаповал ІВ

БІГ 800 МЕТРІВ  .  ЖІНКИ . 

1 Чехівська Юлія 17.03.1992 кмс Вінниця ШВСМ-Козятинський 2:09.0 кмс Жуковський ВТ

2 Дорошенко Тетяна 30.10.1996 1 Вінниця СДЮСШОР 2:18.7 1 Мельничук ВМ

3 Онищук Богдана 27.11.1998 3 Вінниця МДЮСШ-1 2:23.5 2 Турлюк ВМ

4 Сотник Марина 15.09.2000 2 Вінниця СДЮСШОР-Хмільник 2:24.1 2 Мельничук ВМ,Леленко

5 Мазур Руслана 29.04.2001 2 Вінниця МДЮСШ-1 2:28.6 2 Турлюк ВМ

6 Голуб Маргарита 11.05.1997 3 Хмельницький 2:29.4 2 Рибак ЛО

7 Лукашук Марія 01.08.2002 2 Вінниця СДЮСШОР 2:31.4 3 Сарафинюк ПЯ,Михайленко

8 Бабійчук Тетяна 28.01.2003 2 Вінниця СДЮСШОР 2:39.4 3 Сарафинюк ПЯ,Михайленко

9 Дорошенко Аліна 00.00.2000 Вінниця 2:42.1 3 Вітер В

БІГ 800 МЕТРІВ  .  ЧОЛОВІКИ .

1 Пархомов Артем 14.08.1997 3 Хмельницький 2:02.1 2 Рибак Л,Мельников



2 Драпалюк В'ячеслав 09.11.1997 2 Іллінецький 2:03.9 2 Стецишин ОП

3 Іщук Олександр 29.01.1999 Вінниця МДЮСШ-1 2:05.8 2 Турлюк ВМ

4 Кудлик Назарій 20.07.1998 3 Вінниця МДЮСШ-1 2:07.8 2 Турлюк ВМ

5 Рибченко Денис 28.01.2001 3 Вінниця МДЮСШ-1 2:08.9 2 Турлюк ВМ

6 Заболотний Констянтин 28.11.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1-Чернівецький 2:10.0 2 Москвін АГ,Щербатюк

7 Сидоров Ілля 2 Вінниця СДЮСШОР 2:10.4 3 Гарницька АМ,Пригорницький ОЄ

8 Левченко Ілля 29.03.2001 3 Калинівська ДЮСШ 2:12.8 3 Хотян ВВ

9 Барчук Владислав 20.09.1999 3 Вінниця МДЮСШ-1 2:15.4 3 Турлюк ВМ

10 Устіменко Петро 09.07.2001 3 Вінниця МДЮСШ-1 2:16.2 3 Москвін АГ

11 Стахурський В'ячеслав 18.12.2000 2 Жмеринка 2:17.1 3 Чистяк НБ

12 Рибкін Віктор 22.09.2000 3 Вінниця СДЮСШОР 2:17.6 3 Мельничук ВМ 

13 Долиняний Сергій 19.10.2000 3 Іллінецький 2:18.2 3 Стецишин ОП

14 Калінчук Антон 13.07.2001 3 Жмеринка 2:26.6 1ю Чистяк НБ

15 Комаровський Антон 29.01.2001 2 Вінниця СДЮСШОР 2:26.9 1ю Гарницька АМ,Пригорницький ОЄ

16 Несен Ілля 06.01.2003 Вінниця СДЮСШОР 2:32.3 2ю Гарницька АМ,Пригорницький ОЄ

17 Лістофоров Кирило 09.03.1995 Вінниця СДЮСШОР 2:42.0 3ю Гарницька АМ,Пригорницький ОЄ

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ  4Х400 МЕТРІВ  .  ЖІНКИ.

1 Вінниця МДЮСШ-1 / 2 ком / 4:23.5

Мазур Руслана 29.04.2001 2 Вінниця МДЮСШ-1 Турлюк ВМ

Рибянцева Аліна 31.05.2000 3 Вінниця МДЮСШ-1 Турлюк ВМ

Шевчук Яна 17.03.2000 3 Вінниця МДЮСШ-1 Турлюк ВМ

Онофрійчук Юлія 12.02.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1-Немирівський Турлюк  ВМ

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ  4Х400 МЕТРІВ  . ЧОЛОВІКИ . 

1 Вінниця МДЮСШ-1 /2 ком / 3:51.8

Барчук Владислав 20.09.1999 3 Вінниця МДЮСШ-1 Турлюк ВМ

Іщук Олександр 29.01.1999 Вінниця МДЮСШ-1 Турлюк ВМ

Кудлик Назарій 20.07.1998 2 Вінниця МДЮСШ-1 Турлюк ВМ

Рибченко Денис 28.01.2001 3 Вінниця МДЮСШ-1 Турлюк ВМ



 СТРИБОК У ВИСОТУ. ЖІНКИ.
№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 3 5 1 4 0 1 4 5 1 5 0 1 5 5 1 6 0 1 6 5

1 Сірик Дар'я 18.10.1997 1 Козятинський о х о о х х х 155 2 Галицький ВЙ

2 Заїчко Христина 05.10.2002 2 Козятинський х о х о х о х х х 155 2 Галицький ВЙ

3 Шевчук Поліна 10.05.2003 2 Вінниця СДЮСШОР о о х х х 140 3 Апостол-Шаповал ІВ

4 Дублітовська Анна 05.09.2001 3 Іллінецький о х х х 135 1ю Стецишин ОП

 СТРИБОК У ВИСОТУ. ЧОЛОВІКИ.
№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 6 0 1 6 5 1 7 0 1 7 5 1 8 0 1 8 5 1 9 0 1 9 5

1 Шепітко Дмитро 03.11.1994 кмсВінниця СДЮСШОР о о х о 195 1 Постемський ВФ,Самборська МС

2 Мельник Денис 08.08.1997 2 Вінниця СДЮСШОР о о о о х х х 175 2 Дмитревський ПА

3 Гаврилюк Сергій 16.11.10997 3 Іллінецький о о х о х х х 175 2 Стецишин ОП

4 Сафронюк Вікторі 26.05.2001 1 Вінниця СДЮСШОР о о х х о х х о х х х 175 2 Дмитревський ПА

2 0 0

Шепітко Дмитро 03.11.1994 кмсВінниця СДЮСШОР х х х



ШТОВХАННЯ ЯДРА . ЖІНКИ.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Шпатківська Марія 00.00.2000 Козятинський 10.64 10.37 10.10 10.96 10.43 10.79 10.96 2 Шульга

2 Храмченко Анжела 17.05.1999 Вінниця СДЮСШОР 7.73 7.08 7.43 8.02 7.82 8.22 8.22 3 Дідик ТМ

ШТОВХАННЯ ЯДРА . ЧОЛОВІКИ.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Шепітко Дмитро 03.11.1994 Вінниця СДЮСШОР-Козятин12.90 13.29 13.40 13.79 13.55 х 13.79 1 Постемський ВФ,Самборська МС

2 Адамчук Вадим 30.05.1994 Вінниця СДЮСШОР-Козятин10.05 12.14 13.28 13.59 13.19 13.48 13.59 1 Постемський ВФ,Самборська МС

3 Стрелець Константин 01.01.1999 Вінниця СДЮСШОР 9.05 10.40 х 10.20 10.05 10.21 10.40 3 Дідик ТМ

4 Здебський Олександр 30.01.1998 Вінниця СДЮСШОР 9.52 9.88 10.16 х 10.27 х 10.27 3 Дідик ТМ

5 Коренюк Олександр 18.08.1999 Вінниця СДЮСШОР 10.21 х х 9.73 9.26 10.05 10.21 3 Дідик ТМ

6 Романовський Артем 04.08.1999 Вінниця СДЮСШОР х 10.18 х 9.60 х 9.54 10.18 3 Дідик ТМ

7 Кушнірук Максим 00.00.2001 Козятинський 8.63 9.00 9.64 9.31 7.98 8.87 9.64 Галицький ВЙ

8 Плахотнюк Олександр 00.00.1995 Козятинський 5.79 6.24 5.24 х х х 6.24 Шульга

СТРИБОК У ДОВЖИНУ . ЖІНКИ.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Муляревич Лариса 25.02.2000 Літинська ДЮСШ 423 437 446 455 425 439 455 1ю Диканський ГМ

2 Липкань Наталія 15.07.2003 Літинська ДЮСШ 419 421 415 439 438 408 439 1ю Диканський ГМ

3 Сливка Анжела 28.06.2001 Іллінецький 395 400 417 418 411 412 418 2ю Стецишин ОП

4 Дублітовська Анна 05.09.2001 Іллінецький х х 348 х 383 397 397 2ю Стецишин ОП



СТРИБОК У ДОВЖИНУ . ЧОЛОВІКИ.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Шепітко Дмитро 03.11.1994 Вінниця СДЮСШОР 684 690 663 х 686 х 690 1 Постемський ВФ,Самборська МС

2 Адамчук Вадим 30.05.1994 Вінниця СДЮСШОР-Козятин493 658 685 х 687 680 687 1 Постемський ВФ,Самборська МС

3 Петрук Петро 11.01.2001 Вінниця СДЮСШОР 576 579 599 598 870 599 599 3 Постемський ВФ,Самборська МС

4 Безчеснюк Олександр 20.08.2000 Іллінецький 560 559 562 497 572 542 572 1ю Стецишин ОП

5 Гаврилюк Сергій 16.11.10997 Іллінецький 514 554 558 523 х х 558 1ю Стецишин ОП

6 Чумак Ігор 10.04.2003 Літинська ДЮСШ 545 513 526 525 х 536 545 1ю Диканський ГМ

7 Сафронюк Віктор 26.05.2001 Вінниця СДЮСШОР 531 496 543 х х 513 543 1ю Дмитревськ ий ПА

8 Манжос Роман 00.00.2004 Вінниця СДЮСШОР 467 505 485 486 х 484 505 2ю Апостол-Шаповал ІВ



             КОМАНДНІ  РЕЗУЛЬТАТИ

1 М.Вінниця 1200

2 Іллінецький 465

3 Козятинський 410

4 М.Козятин 210

5 М.Жмеринка 135

6 Калинівський 125

7 Немирівський 90

8 Крижопільський 35


